aelli..41111.111111e1101111,

A P RO V ik C) () 1

diummã

Em  Ii /  06  co-

DENTE

Estado do Rio de Janeiro

Câmara_ AllunicipaLde__Cabo_Fria_ -

'TEM5

Rei. a 19/06/97

Requerimento N2 0087/97

Em 19 de Jiiiiii6-=997

Requerem Urgência e Discussão Única nas 	Comissões - de
Constituição e Justiça; Finanças, Orçamento e Alienação; Obras e
Serviços Públicos; e de Redação Final para o Projeto de Lei /12
034/97, oriundo da Mensagem Executiva n2 014/97.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio,

Os Vereadores que este subscrevem, em conformidade
comoArtigo 88, alínea "c-  do Regimento Interno,REQUERE
M, à Douta Mesa, na forma regimental, URGÊNCIA e DISCUSSÃO ÚNICA
nas Comissões de Constituição e Justiça; Finanças, Orçamento e
Alienação; Obras e Serviços Públicos; e de Redação Final para . o
Projeto de Lei /12 034/97, oriundo da Mensagem Executiva no
014/97.

SALA DAS SESSÕES, 19 de Junho de 1997.

AJÁL..// Ah à

rffrOgrWar
AMI11/P .ià Ger4láultAll

Á'"? AMPF

/UME EM fie"

1111611~

Estado do Rio de Janeiro
_CâmaraMunicipal de Cabo  Frio

Airmov, , 	 fw,

JUSTIFICATIVA

O Projeto de Lei n2 034/97, que autoriza o Poder
Executivo a efetuar doação de área municipal à CEHAB-RJ, requer
extrema celeridade face os prazos fatais a serem observados, sob
pena de descumprimento ocasionar grave prejuízo ao interesse
público da sociedade cabofriense.

SALA DAS SESSÕES, 19 de Junho de 1997.

Ref. a 19/06/97
	 dbui